平成28年11⽉25⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代表者名 代表取締役社⻑ 久 保  征 ⼀ 郎

（コード番号：2440 東証第⼀部）

問合せ先 取締役 執⾏役員
総合政策室⻑ ⼭ ⽥  晃 久

（TEL：03-3500-9700）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年11⽉25⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を実施することを決定いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

・ 取締役の担当職務の変更（平成28年12⽉１⽇付）
⽒  名 変更後 現 ⾏

渡辺 昌宏
取締役 副社⻑執⾏役員
企画開発本部副本部⻑

取締役 副社⻑執⾏役員
企画開発本部副本部⻑
兼 営業本部 プロモーション部⾨⻑

垣内 美都⾥

取締役 執⾏役員
管理本部 法務コンプライアンス室⻑
兼 同本部 ダイバーシティ推進室⻑※
兼 同本部

前払式⽀払⼿段内部管理担当部⻑

取締役 執⾏役員
管理本部 ⼈事部⾨⻑
兼 同本部 法務コンプライアンス室⻑
兼 同本部

前払式⽀払⼿段内部管理担当部⻑

※ 平成28年12⽉１⽇付で管理本部にダイバーシティ推進室を新設

・役付執⾏役員の選任（平成28年12⽉１⽇付）
⽒  名 変更後 現 ⾏

越川 直紀 常務執⾏役員
企画開発本部 開発部⾨⻑

執⾏役員
企画開発本部 開発部⾨⻑

・ 執⾏役員の選任及び担当職務（平成28年12⽉１⽇付）
⽒  名 変更後 現 ⾏

宇⽥川 洋平

執⾏役員
営業本部 加盟店営業部⾨ブロック⻑

営業本部 加盟店営業部⾨第２ブロック⻑
兼 同部⾨第２ブロック⼤阪営業所

エリアマネージャー

徳丸 啓

執⾏役員
企画開発本部 企画第１部⾨副部⾨⻑

企画開発本部 企画第１部⾨統括次⻑
兼 同部⾨サーチサービスグループ⻑
兼 同本部 コミュニケーション部⾨統括次⻑
兼 同部⾨Webマーケティンググループ⻑

⼭本 光⼦

執⾏役員
営業本部 プロモーション部⾨⻑
兼 同部⾨ブロック⻑

理事
営業本部 プロモーション部⾨第３ブロック⻑

・ 執⾏役員の担当職務の変更（平成28年12⽉１⽇付）

⽒  名 変更後 現 ⾏

中森 慶

常務執⾏役員
企画開発本部副本部⻑
兼 同本部 企画第２部⾨⻑
兼 同本部 Letʼs事業推進部⾨⻑

常務執⾏役員
企画開発本部 企画第２部⾨⻑
兼 同本部 Letʼs事業推進部⾨⻑

⽥中 潤

執⾏役員
管理本部 ⼈事部⾨⻑

執⾏役員
管理本部 ⼈事部⾨副部⾨⻑

⾕尻 悟志

執⾏役員
営業本部 加盟店営業部⾨ブロック⻑
兼 同本部 プロモーション部⾨副部⾨⻑
兼 同部⾨ブロック⻑

執⾏役員
営業本部 加盟店営業部⾨ブロック⻑
兼 同本部 プロモーション部⾨ブロック⻑

・部⾨⻑の選任（平成28年12⽉１⽇付）

⽒  名 変更後 現 ⾏

伊東 周晃

企画開発本部 コミュニケーション部⾨⻑

企画開発本部 コミュニケーション部⾨
統括次⻑

以 上